桃園市辰威獅子會
第十六屆1月份第二次月例會 會議記錄
時間：109年1月21日（星期二）    晚上6：00 ~8：00       地點：卡迪亞簡餐
主席：鄭秋明                        司儀：吳文琳            紀錄：郭明華
一、主席鳴鐘宣布會議開始

二、介紹貴賓：略
三、主席致詞：今天大家就輕鬆開會，多吃點好料，謝謝獅姊們對我的支持與疼惜。
四、貴賓致詞：略
五、會務報告：

· G2區及專區訊息：
1、 轉發台灣總會舉辦『第一屆議長盃全國馬拉松』活動
    說明：本年度欣逢台灣總會成立60週年為向民眾展示獅子會『我們
          服務』的博愛精神及提升獅子會形象，特舉辦此項活動。

    舉辦日期：109年2月29日 (六)

    主會場：新北市重新橋作為主（三重幸福水漾公園）
    報名截止日：即日起至109年1月14日
    報名費用： 半馬組 21K 800元、健康組 10K 700元 、休閒組 3K 500 元
              晶片押金及其餘費用請參閱附表。
· 秘書報告：

     1、新春團拜餐會，邀請獅姊、獅姊夫、小獅共同歡度新春佳節

    日期：2月4日(二)  晚上6:00
          地點：甲大鴻餐廳

2、召開3月份理事會暨第一次月例會、會員大會
   ※理事會暨第一次例會，日期：月3日(二) 晚上6:00
   ※會員大會，日期：3月17日(二) 晚上 6:00

· 社會服務

        1、CPR急救訓練活動、糖尿病宣導活動.

           日期：1月31日(五)  時間：早上 9:00~10:00
           地點：寬福護理之家(桃園區裕和街35號)

六、獅友點滴：
七、慶生會：壽星陳麗芬、何素卿獅姊

八、主席鳴鐘宣布會議完成